Palaestra.

5164 Filumenum.¹ — | Ddd. et principes n. Valentinian. | Valens et Gratianus semp. Augg.² | Filumenum in omni aethetico (*sic*) cer|tamine ab oriente ad occidentem usq. | victorem, pammacho lucta prancati. (*sic*) | cestibusq. id est pygme, locatione sta|tuae in aethetarum (*sic*) curia³ aeternita|tis gloria dignum esse iudicant. | Quod omnes xystici gratanter | acceperunt, sen.⁴ pariter simulq. | p. R.⁵ ingenti labore prosecutus est.

5165 Ἰωάννης⁶ παλαιστῆς Συμωναῖος | ἄπτωτος⁷. | Ob fortitudinis merita et virtutis cu|mulum hoc quod excellens artis ro|bur exegit, praec|epto invictissimorum | principum ddd. nnn. FFFlll. Valenti|niani Theodosii et Arcadii⁸ Iohan|nes meruit ut inter omnis pollens | locatione statuaria videatur.